[image: mlvs-m-sch]
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.12.2023 №229
д. Бурга

Об  утверждении   Плана-графика
закупок  товаров,  работ, услуг  на
2024 финансовый год и на плановый
период 2025 и 2026 годов

           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г  №44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков»
[bookmark: dst100021]
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить  План-график  закупок товаров работ, услуг для   обеспечения нужд   Бургинского  сельского  поселения  на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
          2. Опубликовать постановление на официальном сайте в единой информационной системе в сфере закупок  http://zakupki.dov.ru,  в бюллетене «Бургинский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Бургинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации                           А.В.Маршалов
image1.jpeg

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От

28

.

12

.

20

23

№

2

2

9

д

.

Бурга

Об  утверждении

План

а

-

график

а

закупок  това

ров,

работ,

услуг

на

2024

финансовый год и

на

плановый

период

2025 и 2026

год

ов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г  №44

-

ФЗ «О  ко

н-

трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государс

т-

венных и муниципальных н

ужд»

,

Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019

N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов

-

графиков з

а-

купок, внесения изменений в такие планы

-

графики, размещения планов

-

графиков

закупок в единой и

нформационной системе в сфере

закупок, об особенностях вкл

ю-

чения информации в такие планы

-

графики и о требованиях к форме планов

-

графиков»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

.

Утвердить

План

-

график

закупок

товаров работ, услуг

для   обеспечения

нужд   Бургинского  сельского  поселения

на

202

4

финансовый год и на плановый

п

е

риод 2025 и 2026

годов

.

2

.

Опубликовать постановление на официальном сайте в единой информац

и-

онной системе в сфере закупок

http

://

zakupki

.

dov

.

ru

,  в бюллетене «Бургинский

вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Бургинского сельск

о-

го поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глав

а администрации

А.В.Маршалов